АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403033, Волгоградская обл. Городищенский район хутор Красный Пахарь ул.Новоселовская 16 тел/факс 8-(84468)-4-57-30
e-mail:   AdmKrpa@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№____

 21.11. 2014 г.
О назначении ответственного лица
по организации деятельности
антинаркотической комиссии
Краснопахаревского сельского поселения

В целях реализации Положения об антинаркотической комиссии Краснопахаревского сельского поселения, утвержденного постановлением главы Краснопахаревского сельского поселения №41 от 21.11.2014г., а также исполнения Плана антинаркотических мероприятий на территории Краснопахаревского сельского поселения

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Назначить ответственным лицом по организации деятельности антинаркотической комиссии Краснопахаревского сельского поселения - Рудневу Г.С., специалиста администрации.
2. Рудневой Г.С. выполнять функциональные обязанности согласно Положению об антинаркотической комиссии Краснопахаревского сельского поселения.
3. Рудневой Г.С. в срок до 01 декабря 2014г.:
-  разработать  проект плана работы комиссии на 2015 год.
4. Данное  распоряжение  вступает  в силу после его подписания.
5. Контроль над  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                                               М.Н.Белова

С распоряжением ознакомлена:
	ФИО ответственного
	Должность
	Дата ознакомления
	Личная подпись

	Г.С. Руднева
	Специалист администрации